
UCHWAŁA NR XXI/144/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Parysowie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) i § 64 Statutu Gminy Parysów uchwalonego uchwałą Nr XIII/88/2012 Rady Gminy Parysów 
z dnia 15 lutego 2012 r., (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 20 marca 2012 r. poz. 2834), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Parysowie na rok 2013 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Id: 282B3FC2-B949-4966-BEC8-16F1AE6F236D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/144/2012 
Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 

 
1. Kontrola organizacji zabawy sylwestrowej w 2011 r. - styczeń 
2. Kontrola inwestycji realizowanych w 2012 r. - styczeń - marzec 
3. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie - kwiecień 
4. Zaopiniowanie wykonania budżetu za 2012 r. i sformułowanie wniosku 

o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. - kwiecień, maj 
5. Kontrola placówek oświatowych. - maj, czerwiec 
6. Kontrola inwestycji realizowanych w 2013 r. - lipiec - wrzesień 
7. Wykonanie zadań wynikających ze Statutu Gminy Parysów - cały rok 
8. Komisja będzie odbywać posiedzenia w zależności od potrzeb. - cały rok 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 282B3FC2-B949-4966-BEC8-16F1AE6F236D. Podpisany




